EXTRATOS DE CONTRATOS E ADITAMENTOS

CONTRATO: nº 001/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 094/2023. CONTRATADO: GIRALDI & GIRALDI TRANSPORTE E TURISMO

LTDA. ASSINATURA: 17/01/2024. OBJETO: prestação de serviços de

transporte de alunos-linha 12. VALOR: R$ 5,31 (cinco reais e trinta e um
centavos) por KM rodado, pelo período de 12 (doze) meses. MODALIDADE:

Pregão Eletrônico nº 050/2023.

CONTRATO: Aditamento do contrato nº 014/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA

DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO: 026/2021. CONTRATADO: CENTRO DE

INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE. ASSINATURA: 07/01/2024. OBJETO:

REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO E CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTÁGIO A ESTUDANTES.

103,84 (cento e três reais e oitenta e quatro centavos) por estagiário

por mês. MODALIDADE: Dispensa de Licitação.

- CONTRATO: nº 011/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

Processo nº 104/2023. CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS DE AMPARO. ASSINATURA: 29/01/2024, vigência de 29/01/2024

a 28/01/2025. OBJETO: TERMO DE PARCERIA POR INTERESSE PÚBLICO COM

ENTIDADE DA SOCIEDADE CIVIL, EM REGIME DE MÚTUA COOPERAÇÃO, PARA A

CONSECUÇÃO DE FINALIDADES DE INTERESSE PÚBLICO, QUE OFEREÇA ATENDIMENTO

ESPECIALIZADO EM EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, DISPONDO DE LOCAL

FÍSICO ADEQUADO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO. VALOR TOTAL: R$ 48.000,00

(QUARENTA E OITO MIL REAIS). MODALIDADE: Chamamento Público.

Tuiuti, 20 de fevereiro de 2024.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito